3.14% 9.29 8.26 8.26  是 否

巨潮资讯网：公告

编号：2021-051

中国银行 银行 银行理财产品 3,000 募集资金 2022 年 01月 10 日 2022 年 02月 13 日
其

他

赎回时

利率
3.00% 8.63 8.63 8.63  是 否

巨潮资讯网：公告

编号：2021-051

中国银行 银行 银行理财产品 3,000 募集资金 2022 年 02月 21 日 2022 年 03月 27 日
其

他

赎回时

利率
3.00% 8.63 8.63 8.63  是 否

巨潮资讯网：公告

编号：2021-051

中国银行 银行 银行理财产品 3,000 募集资金 2022 年 04月 01 日 2022 年 05月 05 日
其

他

赎回时

利率
2.90% 8.58 8.34 8.34  是 否

巨潮资讯网：公告

编号：2021-051

中国银行 银行 银行理财产品 3,000 募集资金 2022 年 05月 09 日 2022 年 06月 12 日
其

他

赎回时

利率
3.00% 8.38 8.63 8.63  是 否

巨潮资讯网：公告

编号：2021-051

广发银行 银行 银行理财产品 3,000 募集资金 2022 年 04月 04 日 2022 年 06月 07 日
其

他

赎回时

利率
3.00%

15.4

3

15.4

3
15.43  是 否

巨潮资讯网：公告

编号：2021-051

合计
18,00

0
-- -- -- -- -- --

58.9

4

57.9

2
--  -- -- --

广东华锋新能源科技股份有限公司 2022 年年度报告全文

58

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用 不适用

（2） 委托贷款情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

广东华锋新能源科技股份有限公司 2022 年年度报告全文

59

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□适用 不适用

广东华锋新能源科技股份有限公司 2022 年年度报告全文

60

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有

限售条

件股份

52,472,585 27.37% 0 0 0 -8,608,326 -8,608,326 43,864,259 23.17%

1、国

家持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国

有法人

持股

2,295,248 1.20% 0 0 0 -2,295,248 -2,295,248 0 0.00%

3、其

他内资

持股

50,177,337 26.17% 0 0 0 -6,313,078 -6,313,078 43,864,259 23.17%

其

中：境

内法人

持股

909,980 0.47% 0 0 0 -909,980 -909,980 0 0.00%

境

内自然

人持股

49,267,357 25.70% 0 0 0 -5,403,098 -5,403,098 43,864,259 23.17%

4、外

资持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其

中：境

外法人

持股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境

外自然

人持股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无

限售条

件股份

139,230,770 72.63% 0 0 0 6,205,112 6,205,112 145,435,882 76.83%

1、人

民币普

通股

139,230,770 72.63% 0 0 0 6,205,112 6,205,112 145,435,882 76.83%

2、境

内上市

的外资

股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

广东华锋新能源科技股份有限公司 2022 年年度报告全文

61

外上市

的外资

股

4、其

他
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股

份总数
191,703,355 100.00% 0 0 0 -2,403,214 -2,403,214 189,300,141 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

1、本公司于 2019 年 12月 4日公开发行了 352.40万张可转换公司债券，根据相关法律法规的规定及《公开发行可转换

公司债券募集说明书》的约定，公司本次发行的“华锋转债”自 2020 年 6月 10日起可转换为公司股份。截止 2022年

12 月 31 日，本次可转债累计已转股 16,241,295 股。

2、根据业绩补偿协议，本期理工华创原股东以持有的本公司股权对本公司进行补偿，注销原理工华创股东股票

2,530,256股，导致股本减少 2,530,256股。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

可转债转股根据相关法律法规的规定及《公开发行可转换公司债券募集说明书》的约定进行，无需经董事会、股东大会

或相关部门批准。

股份变动的过户情况

适用 □不适用

1、根据业绩补偿协议，本期理工华创原股东以持有的本公司股权对本公司进行补偿，注销原理工华创股东股票

2,530,256.00 股，已在中国证券登记有限责任公司深圳分公司完成回购注销手续。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

本期减少限售股数为：根据业绩补偿协议，理工华创原股东以持有的本公司股权对本公司进行补偿，注销原理工华创股